Главе администрации МО Красносельское

от __________________________________

адрес: _______________________________

электронная почта ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть представленные документы и признать садовый дом (жилой дом) расположенный по адресу_____________________________ __________________________________________________________________ с кадастровым номером ___________________________, расположенный на земельном участке с кадастровым номером ____________________________ жилым домом (садовым домом).

Обязуюсь обеспечить свободный доступ к садовому дому (жилому дому) членам межведомственной комиссии.

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
Решение и иные документы прошу выдать на руки (направить по почте, по электронной почте).

__________       ________________________        ______________

        подпись                              расшифровка подписи                                        дата